baesB IOpun Butanbesuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mosunuusa CBepeHun

damunus, MMfa, oTYECTBO Baes Opuii Butanbesuny

Homep B peecTtpe uneHos POO 006368

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 25.02.2010

Homep I0p. JIMLL0 3aKJllo4YuBLLEee DaTta Bup

oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue cocTaBJIeHuA O61bEeKT oueHKMn onpepensaeMomn
oueHKe OLLeHKM oT4yeTa CTOMMOCTH

MpaBo apeHAbl
001/24 4Yro baes 1O. B. 10.01.2024 HeXWUIbIX pbIHOYHasA
NOMELLLEHU N

[MpaBo apeHAbl
002/24 4Yro baes 1O. B. 18.01.2024 HEeXXWsoro pbIHOYHasA
nometleHuns

lMpaBo apeHAbl

002-1/24 4MO baes 1O. B. 18.01.2024 HeXXwusoro pbIHOYHaA
nometeHns
003/24 4MNO baes 1O. B. 22.01.2024 NomoBnageHve pblHOYHas
004/24 4Yro baes HO. B. 22.01.2024 OomoBnaneHne pblHOYHas
005/24 4MO baes 1O. B. 23.01.2024 NomoBnageHve pblHOYHas
006/24 4Mno baes tO. B. 24.01.2024 35:::0";""7' pblHOYHasA
007/24 4Mo baes HO. B. 24.01.2024 NomoBnageHne pbIHOYHaA
008/24 4no baes tO. B. 25.01.2024 KBapTupa pblHOYHas

lMpaBo apeHAabl

009/24 4o baes 0. B. 29.01.2024 3eMeJsIbHOoro pbIHOYHasA
y4acTka

010/24 YMo baes 1O. B. 05.02.2024 OomoBrnageHne pbIHOYHaA

011/24 4o Baes 10. B. 16.01.2024 3emenibHbIR pPbIHOYHas
y4acToK

012/24 4o baes 0. B. 16.01.2024 3emesnbHbIn pblHOYHas
y4acToK

MpaBo apeHAbl

013/24 4o baes 1O. B. 17.01.2024 pbIHOYHasA
MarasuHa

014/24 4o baes 0. B. 18.01.2024 Mpaso apeHae! pblHOYHasA
nomeLeHns

015/24 4no Baes 10. B. 18.01.2024 Mpaso apeHabl PbIHOYHas
nomeLleHus

016/24 4ro baes 0. B. 18.01.2024 3emesnbHbln pblHOYHas
y4acToK

017/24 4Yro baes 1O. B. 18.01.2024 OomoBnageHue pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



018/24

019/24

020/24

021/24

022/24

023/24

024/24

025/24

026/24

027/24

028/24

029/24

030/24

031/24

032/24

033/24

034/24

035/24

036-1/24

036-2/24

036-3/24

036-4/24

036-5/24

4Mno baes 0.

4Mno baes 0.

Yro baes 0.

YMo baes HO.

Yro baes 0.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMoO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMo baes 0.

YMo baes 1O.

4YMo baes 0.

YMo baes 1O.

4Mno baes 0.

Yo baes 1O.

4Mno baes 0.

YMo baes HO.

Yro baes 1O.

Yo baes HO.

YMNO baes 0.

YMO baes 0.

YMO baes 0.

4YMo baes 0.

19.01.2024

19.01.2024

19.01.2024

23.01.2024

24.01.2024

29.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

05.02.2024

3eMesibHbIN
y4acToK

MNMpaBo apeHabl
3eMeNIbHoro
y4acTka

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

MpaBo apeHAbl
MarasuHa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4yacToK

lMpaBo apeHAbl
nomeLleHns

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

MNMpaBo apeHabl
30aHns

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

lMpaBo apeHAbl
HeXnnoro
nomeLleHuns

MpaBo apeHAbl
HEXWNNOoro
nomeLleHuns

MpaBo apeHAbl
HEXWNNOoro
rnomeLleHuns

lMpaBo apeHAabl
HEXWN0ro
nomMewieHnsa

MpaBo apeHAabl
HEXW0ro
nomMewieHnsa

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU



037/24

038/24

039/24

040/24

041/24

042/24

043/24

044/24

045/24

046/24

046-1/24

046-2/24

046-3/24

046-4/24

046-5/24

047/24

048/24

049/24

050/24

051/24

052/24

053/24

054/24

4Mo baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 1O.

YMo baes 1O.

4Yro baes 1O.

YMO baes 0.

4Yro baes 1O.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMO baes 0.

4YMo baes 0.

4YMo baes 0.

4YMo baes 0.

4Mno baes 0.

Yro baes 0.

Yro baes 0.

Yro baes 0.

4YMO baes 0.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMoO baes 0.

YMo baes 1O.

YMo baes 0.

09.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

20.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

01.03.2024

13.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4yacToK

MpaBo apeHAabl
nomeLLeHuns

JlomoBnageHune

3eMenbHbIN
y4acToK

JlomoBnageHune

OomoBnageHue

MpaBo apeHAabl
HEXW0ro
nomMewieHnsa

MpaBo apeHAabl
HEXW0ro
nomMewieHnsa

MpaBo apeHAabl
HEXW0ro
nomMewieHns

MpaBo apeHabl
HeXWnsioro
rnoMeLwleHna

MNMpaBo apeHabl
HEeXWJIoro
rnomMeLlleHna

MpaBo apeHAabl
HEXWoro
nomMmeLleHnsa

MpaBo apeHAabl
HEXWNbIX
NOMELLLEHNN

HeXwunble 30aHus

lMpaBo apeHAabl
HEXWNNOoro
nomeLleHuns

JlomoBnageHune

LomoBnageHune

JlomoBnageHune

OomoBnaneHue

3eMesbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXMMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



055/24

056/24

057/24

058/24

059/24

060/24

061/24

062/24

063/24

064/24

065/24

066/24

067/24

068/24

069/24

070/24

071/24

072/24

073/24

074/24

075/24

076/24

077/24

4Mo baes 0.

Yo baes HO.

Yro baes 1O.

Yo baes 1O.

4Yro baes 1O.

4YMNO baes 0.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

YMoO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMo baes 0.

Yro baes HO.

Yo baes 1O.

Yo baes 1O.

4Mo baes 0.

YMo baes 1O.

Yro baes 1O.

4Yro baes 0.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

YMO baes 0.

4YMoO baes 0.

Yro baes 1O.

29.02.2024

29.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

05.03.2024

07.03.2024

27.02.2024

27.02.2024

28.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

01.03.2024

05.03.2024

06.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

12.03.2024

MNMpaBo apeHabl
rnometleHns

3paHne

3naHne

MarasuH

3eMebHbIN
y4yacToK

MpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
yyacTka

3eMenbHbIN
y4yacToK

3eMenbHbIN
y4acToK

lMpaBo apeHAabl
nomeLleHus

3paHne

MpaBo apeHAabl
nomeLyeHus

lMpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
y4acTKka

lMpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
yyacTka

OomoBnageHne

LomMoBnageHune

NomoBnageHne

MpaBo apeHAabl
3emMesibHOro
yyacTka

3eMebHbIN
y4acToK

JlomoBnageHune

LomoBnageHune

MpaBo apeHAbl
3eMeJsIbHOro
yyacTKa

lMpaBo apeHAabl
MarasuHa

[paBo apeHAbl
MarasunHa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



078/24

079/24

081/24

082/24

083/24

084/24

085/24

086/24

087/24

4YMno baes 0.

Yo baes 1O.

Yro baes 0.

Yo baes HO.

4Yro baes 0.

YMNO baes 0.

4Yro baes 1O.

4YMO baes 0.

4YMO baes 0.

26.03.2024

27.03.2024

18.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

LomoBnageHune

3paHne

LomoBnageHune

NomoBnageHne

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

MpaBo apeHAbl
HEXWNNOoro
rnomeLleHuns

3eMenbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Баев Юрий Витальевич

