

**Баев Юрий Витальевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Баев Юрий Витальевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006368			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		25.02.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
001/24	ЧПО Баев Ю. В.	10.01.2024	Право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
002/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.01.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
002-1/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.01.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
003/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.01.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
004/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.01.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
005/24	ЧПО Баев Ю. В.	23.01.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
006/24	ЧПО Баев Ю. В.	24.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007/24	ЧПО Баев Ю. В.	24.01.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
008/24	ЧПО Баев Ю. В.	25.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
009/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.01.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
010/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
011/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
012/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
013/24	ЧПО Баев Ю. В.	17.01.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
014/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.01.2024	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
015/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.01.2024	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
016/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
017/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.01.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

018/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
019/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.01.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
020/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
021/24	ЧПО Баев Ю. В.	23.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/24	ЧПО Баев Ю. В.	24.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
023/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
024/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
025/24	ЧПО Баев Ю. В.	30.01.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
026/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
027/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
028/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
029/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
030/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
031/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
032/24	ЧПО Баев Ю. В.	08.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
033/24	ЧПО Баев Ю. В.	08.02.2024	Право аренды здания	рыночная	Оценка недвижимости
034/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
035/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
036-1/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
036-2/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
036-3/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
036-4/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
036-5/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости

037/24	ЧПО Баев Ю. В.	09.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
038/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
039/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
040/24	ЧПО Баев Ю. В.	16.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
041/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.02.2024	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
042/24	ЧПО Баев Ю. В.	20.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
043/24	ЧПО Баев Ю. В.	21.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
044/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
045/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
046/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
046-1/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
046-2/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
046-3/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
046-4/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
046-5/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
047/24	ЧПО Баев Ю. В.	01.03.2024	Право аренды нежилых помещений	рыночная	Оценка недвижимости
048/24	ЧПО Баев Ю. В.	13.02.2024	Нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
049/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.02.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
050/24	ЧПО Баев Ю. В.	21.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
051/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
052/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
053/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
054/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

055/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.02.2024	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
056/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.02.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
057/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.02.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
058/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.02.2024	Магазин	рыночная	Оценка недвижимости
059/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
060/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.02.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
061/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
062/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
063/24	ЧПО Баев Ю. В.	01.03.2024	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
064/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.03.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
065/24	ЧПО Баев Ю. В.	07.03.2024	Право аренды помещения	рыночная	Оценка недвижимости
066/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.02.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
067/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.02.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
068/24	ЧПО Баев Ю. В.	28.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
069/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
070/24	ЧПО Баев Ю. В.	29.02.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
071/24	ЧПО Баев Ю. В.	01.03.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
072/24	ЧПО Баев Ю. В.	05.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
073/24	ЧПО Баев Ю. В.	06.03.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
074/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.03.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
075/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.03.2024	Право аренды земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
076/24	ЧПО Баев Ю. В.	11.03.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости
077/24	ЧПО Баев Ю. В.	12.03.2024	Право аренды магазина	рыночная	Оценка недвижимости

078/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.03.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
079/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.03.2024	Здание	рыночная	Оценка недвижимости
081/24	ЧПО Баев Ю. В.	18.03.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
082/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.03.2024	Домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
083/24	ЧПО Баев Ю. В.	19.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
084/24	ЧПО Баев Ю. В.	22.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
085/24	ЧПО Баев Ю. В.	26.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
086/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.03.2024	Право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
087/24	ЧПО Баев Ю. В.	27.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости